БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22 июль 2016 йыл                                   №31                            22 июля 2016 года
Об отмене постановления за №29 от 29.06.2012года
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по подготовке и выдаче ордера (разрешения)

 на производство земляных работ»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев протест прокуратуры Аскинского района №4д-2016 от 14.07.2016 года,

ПОСТановляю:
        1. Постановление  и.о.главы сельского поселения Кунгаковский сельсовет за

№29 от 29.06.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче ордера (разрешения) на производство земляных работ», отменить.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                       Глава

                                                                сельского поселения                                 Кунгаковский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова